ביום 14.12.21, הגיעו הצדדים להסדר דיוני, פרי הליך גישור שהתנהל לפני כב' השופט טרסי, והורשעו
בעבירות הבאות: נאשם 2 -בשוד מזוין בחבורה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן-החוק) (ריבוי

עבירות) ובתקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 382(א) ו-380 לחוק (ריבוי עבירות); נאשם 1 בסיוע לשוד מזוין
בחבורה (ריבוי עבירות) לפי סעיף 402(ב) ביחד עם סעיף 31 לחוק ובסיוע לתקיפה בנסיבות מחמירות (ריבוי עבירות)
לפי סעיפים 382(א) ו-380 ביחד עם סעיף 31 לחוק; נאשם 3 בסיוע לשוד מזוין בחבורה לפי סעיף 402(ב) ביחד עם

"(א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של
ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות

על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח
חדש], התשכ"ט-1969.

(ב) היו מעשה העבירה ומידת אשמו של הנאשם בעלי חומרה יתרה, לא יחרוג בית המשפט ממתחם העונש ההולם,
כאמור בסעיף קטן (א), אף אם הנאשם השתקם או אם יש סיכוי של ממש שישתקם, אלא בנסיבות מיוחדות ויוצאות
דופן, לאחר שבית המשפט שוכנע שהן גוברות על הצורך לקבוע את העונש במתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון

ד. פיצוי לארבעת המתלוננים בסך כולל של 4,000 ₪, שיחולק באופן שווה.הפיצוי ישולם בארבעה תשלומים
שווים ורצופים החל מיום 1.2.23 ויועבר למתלוננים בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה למזכירות בית המשפט.

עותק מהחלטתי יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"א כסלו תשפ"ג, 05 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.